
TURYSTYKA

Międzynarodowe Targi Turystyczne Reisen Hamburg 2010
18 lut 2010 9:58 Autor:

W dniach 10-14 lutego 2010 r odbyła się kolejna, 33-cia edycja Międzynarodowych Targów Turystycznych „REISEN” w
Hamburgu. To jedne z największych konsumenckich targów turystycznych na terenie północnych Niemiec. Organizatorem
imprezy jest Hamburg Messe und Congress GmbH, zaś miejscem targów: Hamburg Messe, Messeplatz 1, 20357 Hamburg.
Powierzchnia wystawiennicza targów to60.000 m². W roku 2009 na targach wystawiało się 1000 wystawców z 80 krajów, liczba
zwiedzających - 71.146 tys. Targi otwarte są w godzinach 10.00 – 18.00. Targi mają charakter promocyjno - handlowy.

Uczestnictwo Województwa Zachodniopomorskiego w powyższych targach odbywa się w ramach Polskiego Stoiska
Narodowego (PSN), które organizowane jest przez Ośrodek Zagraniczny Polskiej Organizacji Turystycznej w Berlinie. Udział w
PSN określają „Zasady uczestnictwa w polskich stoiskach narodowych organizowanych na międzynarodowych targach
turystycznych i przemysłu kongresowego”

W ramach stoiska wojewódzkiego, którego bezpośrednim organizatorem była Zachodniopomorska Regionalna Organizacja
Turystyczna w Szczecinie,  ofertę swoją przedstawiły miasta: Szczecin, Koszalin, Świnoujście, Miasto i Gmina Międzyzdroje,
Uzdrowisko Kołobrzeg SA, ośrodki i hotele: Arka Medical Spa w Kołobrzegu, Diva SPA w Kołobrzegu. Ponadto prezentowana
była także oferta innych przedsiębiorców, m.in.: „Sandra” SPA w Pogorzelicy. Niezależnie od powyższego, każdy z
podwystawców posiadał bogatą gamę oferty turystycznej danej gminy. Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego w Szczecinie do dyspozycji gości odwiedzających targi oddał następujące, niemieckojęzyczne
materiały promocyjne:

Atlas znakowanych szlaków rowerowych Województwa Zachodniopomorskiego,
Folder „Wypoczynek w Zachodniopomorskim” ,
Mapa Turystyczna Wybrzeża Województwa Zachodniopomorskiego,
Mapa Turystyczna Województwa Zachodniopomorskiego,
Mapa agroturytyczna Województwa Zachodniopomorskiego,
Katalog Bazy Noclegowej,
Atlas turystyczno samochodowy,
Kempingi Województwa Zachodniopomorskiego,
Folder porty i przystanie,
Golf w Zachodniopomorskim.

Głównym nurtem zainteresowań osób odwiedzających targi jest wypoczynek w pasie Wybrzeża Zachodniopomorskiego, ze
szczególnym uwzględnieniem wyjazdów indywidualnych, tzw. Wohnmobilem, z miejscem postoju na kempingach. Dlatego też,
bardzo dużym powodzeniem cieszyły się wszelkiego rodzaju mapy, atlas turystyczno samochodowy i baza kempingów. Ponadto,
turyści niemieccy odwiedzający targi w Hamburgu są także zainteresowani odwiedzeniem miejsc narodzin/pobytu członków ich
rodzin. Dla osób obsługujących stoisko istotnym jest fakt, że turyści niemieccy w zdecydowanej większości, poszukując
informacji i zadając pytania posługują się niemieckimi nazwami miejscowości
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